[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __31.01____ 2012г. № ___30___

г. Верхотурье

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы  главного специалиста Финансового управления
Администрации городского округа Верхотурский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский:

1.Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы – главного специалиста Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский.
2.Определить:

1) срок приема документов для участия в конкурсе с 03 февраля 2012 года по 22 февраля 2012 года;

2) форму конкурса:

изучение представленных документов;

проведение конкурсных процедур;

подведение итогов;

3) дату и время проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – главного специалиста Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский 24 февраля 2012 года в 15:00.
3.Объявление о проведении конкурса (прилагается) направить для опубликования в газету «Верхотурская неделя» в срок до 01 февраля 2011 года.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Верхотурская неделя».

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

В.Ф. Фахрисламов